
 

 

UCHWAŁA NR 73/2014 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 18 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2014 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/172/2013 Rady 

Powiatu Pyrzyckiego z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 

2014, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 w zakresie wydatków związanych 

z realizacją zadań własnych  –  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zarząd Powiatu Pyrzyckiego 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wiktor Tołoczko 
 

Wicestarosta 

 

 

Robert Betyna 
 

Członek Zarządu 

 

 

Jarosław Stankiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4774



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/2014 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 18 listopada 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2014 

związanych z realizacją zadań własnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758     Różne rozliczenia 284 560,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 284 560,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 284 560,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 201 571,00 

  80130   Szkoły zawodowe 0,00 118 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 94 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 500,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
0,00 1 511,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 511,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 81 560,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 69 326,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 234,00 

852     Pomoc społeczna 154 000,00 234 000,00 

  85202   Dom pomocy społecznej 154 000,00 154 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141 650,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 8 000,00 

    4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 350,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4774



    3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 989,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 2 989,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 989,00 

RAZEM 438 560,00 438 560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4774


		2014-12-01T10:04:44+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




